

Krosno, dnia 29.06.2017 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA

nr. EZ/214/52/2017

„Zakup i dostawa wózka anestezyjologicznego”

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający będzie oczekiwał, aby wózek posiadał szuflady wykonane w jednolitej formie co w znaczący sposób pozwoli na walkę z zakażeniami wewnątrzszpitalnymi

Odpowiedź na pytanie nr 1.

TAK

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający będzie oczekiwał, aby opisane wyposażenie nie powiększało bryły wózka co w znaczny sposób wpłynie na bezpieczeństwo pracy personelu oraz pacjentów

Odpowiedź na pytanie nr 2.

TAK

Pytanie nr 3.

Czy zamawiający będzie oczekiwał, aby wózek był wykonany w jednolitej formie bez trudnodostępnych miejsc, łączeń i zakamarków, co w znaczący sposób pozwoli na walkę z zakażeniami wewnątrzszpitalnymi

Odpowiedź na pytanie nr 3.

TAK

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
Im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński